
 

 

ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU 

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000  

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com 

 
 
Extrato do Contrato Nº 01/2025 
Dispensa Nº 04/2025 
Contratante: Câmara Municipal de Taipu CNPJ: 11.982.568/0001-71 
Contratada SG-ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrito(a) no 
CNPJF sob o nº 58.065.845/0001-45 
Objeto: Contratação de empresa para prestar os serviços de apoio administrativo, 
planejamento e acompanhamento preventivo e contínuo de processos de 
contratações realizados pela Câmara Municipal de Taipu/RN. 
Vigência: inicio: 27/01/2025. Término: 27/01/2026. valor: R$ 3.000,00 (Três mil reais)  
Taipu/RN, 31/01/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente 

 
 

 
  


